2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2020 года

с. Ницинское

№ 37
О внесении изменений в постановление Администрации
Ницинского сельского поселения от 18.03.2020 № 27
 «О введении на территории Ницинского сельского поселения режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV)»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 02.04.2020                          № 158-УГ  «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области», 30.03.2020 года № 151-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции         (2019-nCoV)»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Ницинского сельского поселения от 18.03.2020 № 27 «О введении на территории Ницинского сельского поселения режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV)» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Ограничить по 20 апреля 2020 года проведение на территории Ницинского сельского поселения деловых, спортивных, культурных, развлекательных и иных массовых мероприятий, обеспечив проведение указанных мероприятий по возможности в видеоселекторном  формате  или без зрителей.»

2) в абзаце первом части первой пункта 2-1 слова «по 5 апреля» заменить словами «по 20 апреля»;

3) часть третью пункта 3-3 после слов «их функционирования,» дополнить словами «лиц, осуществляющих добровольческую (волонтерскую) деятельность по оказанию необходимой помощи лицам старше 65 лет, обеспечивающим самоизоляцию на дому в соответствии  с пунктом 5-1 настоящего постановления»;

4) в пункте 2-1 слова «с 26 марта по 14 апреля» заменить словами «по 20 апреля».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Думы и администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения» и на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ницинского сельского поселения:                              Т.А.Кузеванова